无为市人民医院采购医用利器盒

市场询价招标项目

无为市人民医院2022年采购医用各类利器盒市场询价招标项目及预算有关事宜公告如下：

一、采购项目概况

1、招标内容：无为市人民医院采购医用利器盒市场询价招标。

2、招标规格：2022年全年预计采购量（2升1200只、3升1000只、15升7200只）。

3、招标价格：最高限价7.49万元。

4、供货期限：根据医院需要随时按量送货（2天内）。

二、参标单位资质要求

1、根据《中华人民共和国政府采购安装法》二十二条规定参标人资质。

2、据有有效营业执照。

3、负责该采购项目法定代表人的身份证复印件或法定代表人授权委托书及受权人身份证明复印件。

三、采购质量要求

1、开标时带利器盒样品由评标人员现场比质比价。

2、按医院需要模型提供货源。

四、投标时间

1、投标文件递交截止日期：2022年2月16日上午11：30分。

2、开标日期：2022年2月16日下午15时。

五、联系方式

1、招标单位：无为市人民医院

2、联系电话：0553-6330440（纪监科）

                 0553-6327814（综合办）

无为市人民医院

2022年2月9日